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. PREZENTACJA WYNIKOW
ZA 11l KWARTAL 2015 R.

spdétka notowana na

12 listopada 2015 r.



REALIZACJA ISTOTNYCH PROJEKTOW

KK

ISTOTNE WYDARZENIA
W lll KWARTALE 2015 R.

Ztozenie wniosku o pozwolenie na budowe nowego centrum danych w standardzie
Tier 3

Zakonczenie prac nad urzadzeniem KORBOX 3.0 i znaczgce przyspieszenie prac nad
urzgdzeniem KORBOX ULTRA

Sprzedaz urzgdzen KORBOX Magic.

Rozliczenie projektu ,Wdrozenie rozwigzania informatycznego typu B2B
integrujgcego systemy zarzgdzania Wnioskodawcy i jego partnerow biznesowych w
zakresie dostarczania ustug telewizyjnych”,

Udziat w konferencji PINOG
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Whiosek o pozwolenie na budowe Data
Center Tier 3

Planowany termin otrzymania pozwolenia na budowe: 2015Q4
Planowany termin zakonczenia budowy: 2017 r. IKORBAN<
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Ukonczenie prac nad KORBOXem 3.0

1920 x 1080px
1280 x 720px

DDR3 RAM
Pierwszy w Polsce IKORBANK

dekoder telewizyjny ze ztgczem sSwiattowodowym! MAKE VISIONS REAL




Prace nad KORBOXem ULTRA na ukonczeniu
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Pierwszy w Polsce IKORBANK

dekoder telewizyjny 4K (UHD) na androidzie! MAKE VISIONS REAL



KONFERENCJA PINOG

Duze zainteresowanie stoiskiem KORBANKu na konferencji PINOG



KLUCZOWE DANE FINANSOWE

Skonsolidowany bilans (w zt) 30.09.2015 30.09.2014

Aktywa trwate

Kapitat wiasny

Naleznosci krétkoterminowe
Zobowiazania dtugoterminowe
Zobowiazania krotkoterminowe

Rozliczenia miedzyokresowe

15 156 230

6 442 246

1782823

3234281

3329819

4914 399

12107 214

5894 827

2045990

2184181

3812331

3761636

TEEREYL

25,18%
9,29%
-12,86%
48,08%
-12,66%

30,65%
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KLUCZOWE DANE FINANSOWE

Skonsolidowany RZiS narastajaco (w zt) Il kwartat 2015 Il kwartat 2014

2676 432

Przychody netto ze sprzedazy

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (EBIT)
EBITDA

Zysk (strata) brutto

Zysk (strata) netto

265010

1007 451

191434

160 315

378833 M 165,94%

1907 773 40,29%

409694 W -35,32%

356551 §  -46,31%

319967 W  -49,90%

IKORBAN<

MAKE VISIONS REAL



PLAN ROZWOIJU NA
IV KWARTAL 2015 R.

Dalsza, konsekwentna realizacja strategii na lata 2014-2015;

Otrzymanie pozwolenia na budowe o$rodka Data Center zgodnego z norma Tier 3
Dalsza sprzedaz urzgdzenia KORBOX Magic oraz rozpoczecie sprzedazy urzgdzen
KORBOX 3.0

Ukonczenie prac nad urzgdzeniem KORBOX ULTRA — pierwszym dekoderem 4K w Polsce

Rozbudowa miedzyoperatorskiego wezta wymiany ruchu WRIX o punkt w Warszawie

Udziat jako sponsor w konferencjach iNet Meeting i KIKE
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RELACJE INWESTORSKIE

Zapytania prosimy kierowa¢ na adres:
inwestor@korbank.pl

DANE TELEADRESOWE

KORBANK S.A.
. ul. Nabycinska 19
53 -677 Wroctaw
Tel.: 7171277 77
Fax. 7172343 29
info@korbank.pl
www.korbank.pl
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